



GYENESDIÁS NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE

8315 Gyenesdiás, Kossuth L. u. 97.,

✉ 8315 Gyenesdiás, Pf. 4, e-mail: gyenesshivatal@t-online.hu

☎ 83/312-737, fax: 83/314-550

Szám: GY/123-104/2023.

ELŐTERJESZTÉS

Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. július 8-án tartandó rendkívüli ülésére a Magyar Falu Program keretében kiírt „Út, híd, járda, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása” című felhívásra benyújtandó pályázat tárgyában.

Tisztelt Képviselő-testület!

Az előző rendkívüli testületi ülésen a képviselő-testület a 97/2024. (VI.18.) számú határozatában arról döntött pályázatot nyújt be a Magyar Falu Program keretén belül „Járdafelújítás Gyenesdiáson a 71. számú főút mentén” címmel. A képviselő-testület elfogadta a pályázathoz készítendő tervek és műszaki dokumentáció készítésére benyújtott, a Pannonway Építő Kft. által készített ajánlatot, mely készítésére bruttó 317.500 Ft összeget a képviselő-testület a 2024. évi költségvetés tartalék terhére biztosította.

A projekt során a 71. számú főút északi oldali járda felújítása valósulna meg az Ibolya utca és a Forrás utca közötti szakaszon. A járdaszakasz jelenlegi állapota leromlott, a meglévő szilárd burkolat felújításra szorul. Az egységes településképp kialakítása érdekében a járdaszakaszra térközburkolatot kerül tervezésre.

Az elkészített műszaki dokumentáció és tervezői költségvetés szerint a projekt költségvetése az alábbiak szerint alakul:

- 1274/15 hrsz. járda szakasz burkolatfelújítása 230 m hosszban	11.356.759 Ft
- Műszaki ellenőri költség	203.200 Ft
- Tervezői költség	317.500 Ft
- Tájékoztatás és nyilvánosság biztosítása	35.560 Ft
Projekt összköltsége:	11.913.019 Ft

Járda építése/felújítása esetén a legmagasabb támogatási összeg 10.000.000 Ft, így önerő biztosítása szükséges a pályázathoz, melynek összege **1.913.019 Ft**.

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem, hogy az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek:

Határozati javaslat:

1. Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Út, híd, járda építése/felújítása” című felhívásra pályázatot nyújt be „Járdafelújítás Gyenesdiáson a 71. számú főút mentén” címmel.
2. A képviselő-testület az 1. pont szerinti pályázathoz 1.913.019 Ft önerőt biztosít a 2024. évi költségvetési tartalék terhére.

Gyenesdiás, 2024. július 5.

Gál Lajos
polgármester

HORVÁTH-ÉP

Közmű-, Út- és Mélyépítő Kft.



Telephely: 8360 Keszthely, Sömögyei út 1.
Levelezési cím: 8362 Keszthely, Pf. 22.
E-mail: horep12@t-online.hu
Adószám: 10496934-2-20
UniCredit Bank: 10918001-00000003-26380000
Cégjegyzékszám: 20-09-060354
Építőipari névjegyzéki szám: 33A04313

Központi mobil: 30 385 2690
Titkárság tel/fax: 83 316 666
Vállalk. osztály tel/fax: 83 316 670
Könyvelés tel: 83 318 255
Anyaggazd. tel/fax: 83 511 237
mobil: 30 351 9363
Aszfaltkeverő: 30 650 0012

AJÁNLAT

Gyenesdiás, Kossuth u. (1274/15 hrsz) járda felújítási munkái

Árajánlat adó neve: Horváth-Ép Kft.

Árajánlat adó székhelye: H-8360 Keszthely, Sömögyei út 1.

Árajánlat adó adószáma: 10496934-2-20

Ajánlatkérő neve: Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata

Ajánlatkérő székhelye: H-8315 Gyenesdiás Kossuth L. u. 97.

Ajánlatkérő adószáma: 15734491-2-20

Ibolya utcától a Forrás utcáig

Hrsz: 1274/15 hrsz

Hossz: 230 m

Szél: 1,2 - 1,6m

Ssz.	Tétel rövid leírása	Mennyiség	Mértékegység	Nettó összesen
<i>Önállóan támogatható tevékenységek</i>				
1.	Tükrökészítés, gépi földmunka ea: 550	338	m2	185 900 Ft
2.	Védő és javító réteg mechanikai stabilizációból 10 cm vtg.- nan ea: 21500	34	m3	731 000 Ft
3.	Ckt alapréteg készítése 10 cm vtg.-ban ea: 36500	34	m3	1 241 000 Ft
4.	4 cm vtg. NZ0/4 ágyazati réteg építése térkőburkolat alá ea: 1210	338	m2	408 980 Ft
5.	6 cm vtg térkőburkolat építése előregyártott elemekből zúzalék ágyazatra, homokkal ea: 9550	338	m2	3 227 900 Ft
Összesen:				5 794 780 Ft
<i>Önállóan nem támogatható tevékenységek</i>				
1.	Ideiglenes forgalomkorlátozás ea: 120000	1	egys.	120 000 Ft

2.	Meglévő járda bontása, a bontott anyag elszállítása lerakóra		
ea:	25000	101 m3	2 525 000 Ft
3.	Kiemelt szegély bontása, a bontott anyag elszállítása lerakóra		
ea:	2450	10 m	24 500 Ft
4.	Kiemelt szegély építése előregyártott elemekből monolit betongerendába rakva		
ea:	10700	10 m	107 000 Ft
5.	Kerti szegély építése előregyártott elemekből monolit betongerendába rakva		
ea:	7850	41 m	321 850 Ft
6.	Padkarendezés, rézsűvédelem kialakítása		
ea:	1200	41 m	49 200 Ft

Összesen: 3 147 550 Ft

Mindösszesen nettó: 8 942 330 Ft

+27% Áfa: 2 414 429 Ft

Mindösszesen bruttó: 11 356 759 Ft

Ajánlat érvényessége: 2024. november 30.

Keszthely, 2024. július 04.

HORVÁTH-ÉP
Közmű-, Út és Mélyépítő KFT.
 8362 Keszthely, Pf. 22.
 Tel.: 83/315-666 Tel./fax: 83/316-667
 Telephely: Keszthely, Sömogyei út 1.
 Adószám: 10496934-2-20
 Unicredit Bank: 10918001-00000003-26380000



Horváth Tihamér
 ügyvezető
 Cégszerű aláírás

Árajánlat

Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata

8315 Gyenesdiás Kossuth L. u. 97.

Adószám: 15734491-2-20

Tárgy: Gyenesdiás, Kossuth u. (1274/15 hrsz) járda felújítási munkáinak műszaki ellenőrzése.

Tisztelt Polgármester Úr!

Megköszönve szíves megkeresésüket ajánlatkérésük alapján a tárgyi munkálatok lebonyolítására az alábbi ajánlatot adom:

1. Ajánlattevő adatai:

neve: ROAD WATCH ONE Kft.

székhelye: 8960 Lenti, Tompa Mihály u. 23.

2. Ajánlat műszaki tartalma:

- Műszaki ellenőrzés elvégzése a helyreállítási munkák során.

3. Ajánlat tárgyát képező munka vállalási összege:

Ajánlat nettó:

Műszaki ellenőrzési díj	160.000.- Ft
+ Áfa 27%	43.200.- Ft

Ajánlat összesen (bruttó)	203.200.- Ft
---------------------------	--------------

Azaz: Kettőszázháromezerkettőszáz 00/100 forint.

4. Fizetési feltételek:

A vállalkozási díj kiegyenlítése a teljesítést követően utalással történik.

5. Határidők:

Teljesítési határidő a szerződéskötések időpontjának függvénye.

6. Egyebek:

Ajánlat 2024. december 31-ig érvényes.

Fentiek alapján kérem ajánlatom szíves elfogadását és megbízásuk megadását.

Lenti, 2024. június 18.

Tisztelettel:



Peczeli Zoltán
Road Watch One Kft.

ROAD WATCH ONE KFT.
8960 Lenti, Tompa M. u. 23.
Adósz.: 27063134-2-20
Szlsz.: 11749022-21440669
Cglsz.: 2009076704

Árajánlat

Az ajánlatkérő neve: Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata

Címe: 8315 Gyenesdiás, Kossuth Lajos utca 97.

Adószám: 15734491-2-20

Képviseli: Gál Lajos polgármester

Az ajánlattevő neve: Roll-Média Kft.

Címe: 8360 Keszthely, Festetics György u. 62.

Adószáma: 13211145-2-20

Cégjegyzékszám: 20-09-066186

Elérhetőség: rollmedia@gmail.com

Képviseli: Pál István ügyvezető

Megnevezés	Mennyiség (db)	Nettó	Áfa	Bruttó
Tájékoztatás és nyilvánosság biztosítása a MFP Arculati Kézikönyv és Útmutató szerint meghatározottak alapján	1 db	28.000.-	7.560.-	35.560.-
Összesen:		28.000.-	7.560.-	35.560.-

Kiadási tétel pénzneme: forint

Érvényességi idő: 2024. november 30.

Teljesítés várható ideje: Támogatói döntést követő max. 90 nap.

Keszthely, 2024. 06. 26.

Pál István
ügyvezető
Roll-Média Kft.



Ügyiratszám: 173/2024.
Melléklet:

Ügyintézőnk: Csonka Andrea
Ügyintézőjük:

Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata

Gál Lajos úr, polgármester részére

8315 Gyenesdiás

Kossuth L. u. 97.

Tárgy: A Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása” című MFP-UHJ/2024 kódszámú pályázati kiírás alapján „**Gyenesdiás, 1274/15 hrsz járda felújításához szükséges Műszaki dokumentáció elkészítése**” – Árajánlat

Tisztelt Polgármester Úr!

Megköszönve szíves megkeresésüket a tervezési munkára az alábbi ajánlatot adjuk:

1. Ajánlattevő adatai:

Az ajánlattevő

- neve: Pannonway Építő Kft.
- székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Batsányi J. u. 9.
- iroda: 8900 Zalaegerszeg, Köztársaság u. 8.
- adószám: 13099581-2-20

2. Ajánlatunk műszaki tartalma:

- Műszaki dokumentáció elkészítése (műszaki leírás, átnézeti helyszínrajz, vázlatrajz, mintakeresztaszelvény, tervezői költségvetés)

Ajánlatunk nem tartalmazza közműkiváltási tervek, talajtani- és talajmechanikai szakvélemény, idegen terület-igénybevételi terv, technológiai terv elkészítését.

3. Ajánlatunk tárgyát képező tervezés vállalási összege:

A tervezési díj meghatározása időráfordítás elemzésével, előzmény nélküli tervezést figyelembe véve történt:

250.000.- Ft + ÁFA

Azaz: Kettőszázötvenezer forint, mely összeg nem tartalmazza az ÁFA összegét.

Ajánlatunk érvényességi ideje: 2024. július 10.

4. Fizetési feltételek:

A tervezés díjának kiegyenlítése a tervszállítást követően utalással történik.

5. Határidők:

A tervezés időtartama: 3 hét.

Tervszállítási határidő a szerződéskötés időpontjának függvénye.

6. Egyebek:

A tervezési munkát számítógépes tervező programmal végezzük, törekedve ezzel is a jobb minőség elérésére. Felelős tervező Tüske Zsolt építőmérnök, tervezői engedély száma KÉ-K/20-0067 (útépítés), VZ-TER/20-0067 (vízépítés).

Fentiek alapján kérjük ajánlatunk szíves elfogadását.

Zalaegerszeg, 2024. június 24.

Tisztelettel:


Tüske Zsolt
ügyvezető

PANNONWAY ÉPÍTŐ KFT.
8900 Zalaegerszeg
Batsányi J. u. 9.
Telefon: (92) 598 757
Adószám: 13099581-2-20